Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL ce CABO FRIO

REQUERIMENTO N,° 189/91.

Exm2  Senhor Presidente da amara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, Presidente de

Comissão, atendendo o que dispãe o Artigo 85 Alínea

do Regimento Interno, R EQUER à Douta Mesa, na for

me regimental, URGÊNCIA para o Projeto de Lei na 019/91

oriundo da Menagem Executiva n2  011/91, na Comissão de

Redação Final,

SALA DAS SESS3ES, 07 de outubro de l 994.

Vereador . Autor

n1 f